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i AL O E ANDS KOS ORACIMRURIER
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNITLANE/MUNICIPAL GILAN/GILAN BELEDIYFSI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIIA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

NE bazé té nenit 13 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale (LVL) nr. 03/L-040 dhe nenit 78 paragrafil t& Statutit 1&
Komunés sé Gjilanit 01.nr. 016-126211 dt. 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotésimet né Statut 01. nr. 016-28448
16 datés 22.03.2018, né zbatim 1€ Vendimit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé Gjilanit 01.nr.016-118149 (& datés
31.10.2018 dhe 01.nr.016-60473 1& datés 24.07.2020 pér emérimin e anétaréve té Komisionit Komunal t€
Aksionaréve né Ndérmarrjen Publike Lokale “Tregu™ né Gjilan si dhe né zbatim (& Vendimit nr. 2-576 dt.
22.07.2019 pér emérimin e anétaréve t& Komisionit Komunal té Aksionaréve né NPL “Stacioni i autobuséve”,
“Tregu” dhe NPL” Eco -Higjiena” dhe vendimit & KK-sé01.nr.016-135795 t& date 26.12.2018 pér Caktimin e
Lartésisé sé Kompensimit Mujor pér Anétaret ¢ Komisionit Komunal t& Aksionaréve né NPL “Tregu™ S HA
Gjilan. Kryetari i Komunés s& Gjilanit, merr kéié:

VENDIM

PEER PAGESEN E MJETEVE FINANCIARE PER ANETARET E KOMISIONIT KOMUNAL
TE AKSIONAREVE NENDERMARRJEN PUBLIKE LOKALE “TREGU” NE GJILAN

1. Me kée vendim béhet pagesa e mjeteve financiare pér anétarét ¢ Komisionit t€ aksionaréve si né vijim:

MUAJI : JANAR - 2023 Shuma
] Driton Nuhiu 200.00 €
2 Xhejlane Vokshi 200.00 €
3 Muhadin Hazin (.00 {
Totali : 400.00 €
( Katérgind euro)

2. Pagesae mjeteve financiare béhet nga Kodi buxhetor malira dhe shérbime 1€ Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik,
duke u barté né xhirollogaring pérkatése t& secilit anétar veg e veg.

3. Pjesé e kétij vendimi &shté vendimi i KK-s& 01. nr. 016-135795 1€ datés 26.12.2018 pér Cakiimin ¢ Lartésisé
s¢ Kompensimit Mujor pér Anétaret € Komisionit Komunal t& aksionaréve né Ndé&rmarrjen Publike Lokale
“Tregu” né Gjilan dhe procesverbalet pér takimet e mbajtura t& komisionit (& aksionaréve.

4. Pérzbatimin e vendimit kujdeset Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik, kurse ekzekutimin e tij e béng Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa.

5. Ky vendim hyn né fuqi me aktin e nénshkrimit t& kétij vendimi.
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